Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.10.2013 года                                                                                                   № 5066

г. Благовещенск

О внесении изменений в

постановление администрации

города Благовещенска

от 01.10.2010 № 4408 «Об

утверждении документации по

планировке территории квартала 27

города Благовещенска»

Рассмотрев обращение ООО «Великая стена» (вх.10973з от 16.09.2013), в

соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска

от 01.10.2010 № 4408 «Об утверждении документации по планировке территории

квартала 27 города Благовещенска» следующие изменения:

1.1. Часть 1.1. пункта 1 изложить в редакции:

«1.1. Проект планировки территории квартала 27 города Благовещенска в

составе:

1.1.1 Чертеж планировки территории квартала 27 города Благовещенска

(красные линии; границы зон планируемого размещения объектов капитального

строительства).

1.1.2 Чертеж планировки территории квартала 27 города Благовещенска

(инженерное обеспечение территории).

1.1.3. Общая пояснительная записка в части «Проект планировки».

1. 2. Часть 1.2. пункта 1 исключить.

2.  Отделу ведения информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска обеспечить размещение

настоящего постановления в ИСОГД администрации города Благовещенска.

3.  Управлению документационного обеспечения управления обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Благовещенск».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска И.А. Белова.

Глава администрации

города Благовещенска                                                      П.В. Березовский